國立中正紀念堂管理處　函

機關地址：100臺北市中正區中山南路21號
聯絡人：姜佳妤
電話：02-23431100分機1125
傳真：02-23415987
信箱：cw017@ms.cksmh.gov.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國112年3月13日
發文字號：正教字第1123000385號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2

主旨：檢送本處112年性平講座--「生活培力+」系列講座資訊及
海報1份(如附件)，敬請協助公告宣傳，至紉公誼。

說明：

一、本處為增進民眾對性別平權的認識，建立自身的性平意識

及知能，訂於本(112)年3月至11月辦理旨揭講座，參與講
座者並可依實際參與時數核發公務人員終身學習時數。

二、本活動皆為免費參加，一律採線上報名，活動詳情請上本

處 官 網 / 活 動 / 講 座 及 研 討 會

（ https://www.cksmh.gov.tw/activitysoonlist_126.html ） 查
詢，或逕來電(02)2343-1100轉1125洽詢。

正本：臺北市政府、臺北市政府教育局、臺北市政府文化局、臺北市立圖書館、新北
市政府、新北市政府教育局、新北市政府文化局、新北市立圖書館、基隆市政
府、基隆市政府教育處、基隆市政府文化局、桃園市政府、桃園市政府教育
局、桃園市政府文化局、桃園市立圖書館、公立大專校院、私立大專院校

副本：本處推廣教育組

　　　性別平等委員會

1120012732

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁